（一）交易双方名称

转让方：用友网络科技股份有限公司

受让方：北京用友企业管理研究所有限公司

以上转让方、受让方中的任何一方以下称为“一方” ，统称为“双方” 。

（二）股权转让价款

经双方协商一致，转让方将以人民币185,816,076.82元（大写：壹亿捌仟伍佰捌拾壹

万陆仟零柒拾陆元捌角贰分）的价格（以下简称“股权转让价款” ）向受让方转让友金控

股44.6153%股权。

（三）股权转让价款的支付

自本协议签署之日起五（5）日内，受让方应向转让方支付股权转让价款的51%，即人

民币94,766,199.18元（大写：玖仟肆佰柒拾陆万陆仟壹佰玖拾玖元壹角捌分）；自友金控

股就本次股权转让办理完成工商变更之日起九十（90）日内，受让方应向转让方支付股权

转让价款的剩余49%，即人民币91,049,877.64元（大写：玖仟壹佰零肆万玖仟捌佰柒拾柒

元陆角肆分）。

（四）交割日

受让方按本协议约定向转让方指定账户缴付首笔股权转让价款之日（“交割日” ）起，

本协议项下的股权转让完成交割。 双方均同意，友金控股44.6153%股权自交割日起归属于

受让方所有，受让方按其所持有的友金控股股份享有股东权利并承担股东义务。

（五）违约与救济

5.1双方应严格履行本协议规定的义务。 任何一方（在本条中以下称为“违约方” ）不

履行或不完全或不适当履行其在本协议项下的义务，或其在本协议中的陈述与保证被证明

为不真实、不准确或有重大遗漏或误导，即构成违约，守约方有权要求违约方就因违约行为